
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.1
Уманський  державний  педагогічний  університет  імені  Павла  Тичини 

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
УМАНЬ

(населений пункт)

від «12» вересня 2020 року №94 з/ф

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Уманський державний педагогічний 
університет імені Павла Тичини у 2020 році та рішення приймальної комісії від 
«11» вересня 2020 року, протокол №41,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «15» вересня 2020 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 37 арк.

В.о. ректора Дудник О.В.
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет 
імені Павла Тичини

Додаток до наказу від «12»  вересня 2020 року 
№ 94 з/ф

012 Дошкільна освіта Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7897213 730315 Байрах Олена Олександрівна 097571 B15 30.06.2015 
Диплом бакалавра

Дошкільна освіта 413

2 8033492 730315 Балинська Світлана Вілівна 22689020 EP 05.06.2003 
Диплом спеціаліста

Дошкільна освіта 374,9

3 7261524 730315 Белінська Марина Анатоліївна 32483375 MK 30.06.2007 
Диплом спеціаліста

Дошкільна освіта 386,9

4 7900377 730315 Болєхан Альона Вікторівна 264860 B20 30.07.2020 
Диплом бакалавра

Дошкільна освіта 424

5 8223974 730315 Бондар Ганна Валеріївна 45403371 EP 30.06.2013 
Диплом бакалавра

Дошкільна освіта 425,7

6 7939969 730315 Бранченко Уляна Миколаївна 46498862 CK 30.06.2014 
Диплом бакалавра

Дошкільна освіта 386,8

7 7902032 730315 Галіза Оксана Станіславівна 47597380 CK 01.07.2014 
Диплом спеціаліста

Дошкільна освіта 385,6

8 7260912 730315 Гончарук Вероніка Геннадіївна 47089656 EP 30.06.2014 
Диплом бакалавра

Дошкільна освіта 376

1                 /  37



9 8179304 730315 Гончарук Ріта Юріївна 45107423 EP 08.07.2013 
Диплом бакалавра

Дошкільна освіта 402

10 7898759 730315 Довга Марина Віталіївна 175334 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Дошкільна освіта 471,5

11 7846301 730315 Драч Інна Анатоліївна 41041513 EP 30.06.2011 
Диплом спеціаліста

Дошкільна освіта 400,9

12 7899362 730315 Загородня Ірина Володимирівна 094753 C17 30.06.2017 
Диплом спеціаліста

Дошкільна освіта 396

13 8406268 730315 Заторська Юлія Петрівна 074411 C16 30.06.2016 
Диплом спеціаліста

Дошкільна освіта 404

14 7627578 730315 Ковальова Наталія Володимирівна 45943111 KB 28.02.2014 
Диплом бакалавра

Дошкільна освіта 418,7

15 7892701 730315 Косенко Вікторія Василівна 35543083 CK 12.02.2009 
Диплом бакалавра

Дошкільна освіта 396

16 7894109 730315 Левадна Павлина Анатоліївна 022302 B20 26.06.2020 
Диплом бакалавра

Дошкільна освіта 395

17 7162336 730315 Лесковець Інна Валеріївна 42186555 KB 27.04.2012 
Диплом бакалавра

Дошкільна освіта 383

18 7847756 730315 Марунич Марина Миколаївна 41190514 BH 20.07.2011 
Диплом бакалавра

Дошкільна освіта 386,6

19 7132986 730315 Музика Яна Вікторівна 194539 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

Дошкільна освіта 497

20 8239199 730315 Оганян Аліна Володимирівна 099290 C16 30.06.2016 
Диплом спеціаліста

Дошкільна освіта 387

21 8241303 730315 Оксаненко Оксана Юріївна 41329743 KC 30.06.2011 
Диплом спеціаліста

Дошкільна освіта 400

22 7904494 730315 Паноченко Тетяна Юріївна 079932 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

Дошкільна освіта 411

23 7258472 730315 Прокопенко Оксана Миколаївна 25939230 KB 23.02.2005 
Диплом спеціаліста

Дошкільна освіта 411

24 7163366 730315 Протор`єва Надія Сергіївна 39844836 KX 16.12.2010 
Диплом магістра

Дошкільна освіта 440,7

25 8242676 730315 Синько Віта Іванівна 30638594 KX 28.12.2006 
Диплом магістра

Дошкільна освіта 479,8

26 7812388 730315 Сірченко Анастасія Сергіївна 177398 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

Дошкільна освіта 402

2                 /  37



27 7164927 730315 Слободяник Наталія Миколаївна 47287598 EP 30.06.2014 
Диплом спеціаліста

Дошкільна освіта 468

28 7132937 730315 Чорна Алла Олексіївна 095403 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Дошкільна освіта 402

29 7163607 730315 Швець Світлана Іванівна 34361893 KX 14.06.2008 
Диплом бакалавра

Дошкільна освіта 352

30 7132456 730315 Яременко Олена Олександрівна 030173 M16 20.05.2016 
Диплом магістра

Дошкільна освіта 409,5

3                 /  37



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет 
імені Павла Тичини

Додаток до наказу від «12»  вересня 2020 року 
№ 94 з/ф

013 Початкова освіта Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 8307892 708853 Бабій Лілія Миколаївна 081243 M18 30.05.2018 
Диплом магістра

Початкова освіта 496,5

2 8222027 708853 Барновська Ірина Володимирівна 018187 HX 30.06.2001 
Диплом спеціаліста

Початкова освіта 407,6

3 8200603 708853 Басалига Вікторія Валентинівна 000364 B18 31.01.2018 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 429,3

4 7164281 708853 Бачинська Марина Сергіївна 40853577 EP 24.06.2011 
Диплом спеціаліста

Початкова освіта 468,5

5 7141001 708853 Безверха Любов Іванівна 178954 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 441

6 7996318 708853 Бондар Ілона Василівна 132101 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 503

7 8084580 708853 Борейко Ірина Віталіївна 189444 M18 31.12.2018 
Диплом магістра

Початкова освіта 410

8 8186862 708853 Веселовська Ольга Володимирівна 34333445 KC 30.06.2008 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 451,2

4                 /  37



9 7411405 708853 Височанська Ольга Сергіївна 47097087 EP 24.06.2014 
Диплом магістра

Початкова освіта 509

10 7147258 708853 Гловацька Ліля Олександрівна 155037 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 440

11 8328786 708853 Голіней Людмила Іванівна 11765582 EP 25.06.1999 
Диплом спеціаліста

Початкова освіта 370,1

12 8431709 708853 Грицай Тетяна Федорівна 41788621 CK 08.07.2011 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 371

13 7425000 708853 Гусєва Альвіна Олександрівна 47110560 XA 20.06.2014 
Диплом спеціаліста

Початкова освіта 402

14 7198989 708853 Димченко Тетяна Сергіївна 000526 B19 31.01.2019 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 492,5

15 7149329 708853 Дмитренко Тетяна Григорівна 044798 B15 30.06.2015 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 474,5

16 7149088 708853 Довга Анастасія Василівна 072290 C16 30.06.2016 
Диплом спеціаліста

Початкова освіта 440

17 7164021 708853 Євич Наталія Ігорівна 221389 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 482

18 7164364 708853 Жучишина Лариса Володимирівна 41131631 BH 23.06.2011 
Диплом спеціаліста

Початкова освіта 455,4

19 8432884 708853 Ісаєнко Аліна Леонідівна 45315818 HP 21.06.2013 
Диплом спеціаліста

Початкова освіта 485,4

20 8345318 708853 Кіт Віктор Володимирович 32844928 CK 10.07.2007 
Диплом спеціаліста

Початкова освіта 487,3

21 7178946 708853 Коршак Наталія Олександрівна 242369 B19 09.07.2019 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 386

22 8431093 708853 Кучеренко Ірина Анатоліївна 000408 ЛM 05.07.1997 
Диплом спеціаліста

Початкова освіта 520,1

23 7162853 708853 Матлаш Яна Володимирівна 47563833 EP 13.06.2014 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 413,8

24 7193411 708853 Мілєва Вікторія Олександрівна 004118 C16 01.02.2016 
Диплом спеціаліста

Початкова освіта 389

25 8065527 708853 Назаренко Тетяна Сергіївна 47366744 EP 26.06.2014 
Диплом спеціаліста

Початкова освіта 446,5

26 8061268 708853 Непорочна Олена Леонідівна 42975008 BH 25.05.2012 
Диплом спеціаліста

Початкова освіта 480,4

5                 /  37



27 8170052 708853 Осадчук Анастасія Сергіївна 119167 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 431,5

28 7429433 708853 Петренко Анна Юріївна 120638 B15 30.06.2015 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 439,9

29 7156838 708853 Подуфалова Вікторія Віталіївна 240413 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 508

30 7164816 708853 Поляруш Людмила Павлівна 33699949 BH 27.06.2008 
Диплом спеціаліста

Початкова освіта 449,7

31 7149378 708853 Помінчук Оксана Сергіївна 066862 C17 30.06.2017 
Диплом спеціаліста

Початкова освіта 406

32 7191393 708853 Романченко Ірина Вікторівна 42777271 EP 29.05.2012 
Диплом спеціаліста

Початкова освіта 392,8

33 7142759 708853 Сановська Алла Анатоліївна 206815 B16 30.06.2016 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 418

34 8009176 708853 Сокирська Вікторія Володимирівна 45111836 KX 14.06.2013 
Диплом магістра

Початкова освіта 390,7

35 8341948 708853 Солоданюк Марина Іванівна 132096 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 491

36 7149069 708853 Степанюк Віта Володимирівна 233747 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 389,5

37 7149010 708853 Ткач Світлана Василівна 069357 C16 30.06.2016 
Диплом спеціаліста

Початкова освіта 446

38 7928993 708853 Третьяк Маріанна Юріївна 009491 B17 20.02.2017 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 457

39 7447480 708853 Федюк Вікторія Сергіївна 37562505 KB 28.01.2010 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 469,4

40 8304411 708853 Філіпась Тетяна Іванівна 113163 B 04.07.2003 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта 496,5

41 7164685 708853 Череватенко Еліна Геннадіївна 41642689 HK 01.07.2011 
Диплом спеціаліста

Початкова освіта 416

42 7421791 708853 Черненко Єлизавета Сергіївна 063663 B18 27.06.2018 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 438

43 7181772 708853 Шафар Севда Ілгарівна 45374012 EP 27.06.2013 
Диплом магістра

Початкова освіта 385

44 7145006 708853 Шинкаренко Людмила Сергіївна 082012 M20 31.05.2020 
Диплом магістра

Початкова освіта 447

6                 /  37



45 8325882 708853 Щава Оксана Володимирівна 32978414 KB 29.06.2007 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 501,4

7                 /  37



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет 
імені Павла Тичини

Додаток до наказу від «12»  вересня 2020 року 
№ 94 з/ф

014 Середня освіта Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7223752 719496 Дзивінська Катерина Вікторівна 47507081 PB 17.06.2014 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Хореографія)

544,8

2 7574347 719496 Калінцева Вероніка Олександрівна 008568 C18 23.02.2018 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Хореографія)

521

3 7181513 719496 Мікаєлян Артем Ігорович 179658 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Хореографія)

493

4 7576858 719496 Слищенко Аліна Анатоліївна 158886 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Хореографія)

474,5

5 7181862 719496 Стасі Дмитро Вячеславович 193663 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Хореографія)

472,5

8                 /  37



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет 
імені Павла Тичини

Додаток до наказу від «12»  вересня 2020 року 
№ 94 з/ф

014 Середня освіта/014.01 Українська мова 
і література Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7360889 670900
Заремба Любов Вікторівна 108731 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

366,5

2 8413294 670900
Кожухар Любов Юріївна 112230 C16 12.07.2016 

Диплом спеціаліста
Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

416,5

3 8326459 670900
Кравчук Діана Віталіївна 112164 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

442

4 7864226 670900
Куклій Марина Сергіївна 084345 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

435,5

5 8335783 670900
Микитінська Тетяна Валентинівна 005828 ЛЖ 28.06.1994 

Диплом спеціаліста
Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

401

9                 /  37



6 7354990 670900
Мисків Олександра Сергіївна 117969 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

352

7 7380512 670900
Сондовенко Людмила Миколаївна 790042 УB 28.06.1991 Диплом 

спеціаліста
Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

390

8 7404159 670900
Тараненко Аліса Василівна 22900332 KC 21.06.2003 

Диплом спеціаліста
Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

377,3

9 7213502 670900
Тарасюк Аліна Володимирівна 179381 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

470

10 7403404 670900
Ткачук Надія Василівна 47097149 EP 30.06.2014 

Диплом магістра
Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

490

11 7210312 670900
Шевчук Тетяна Іванівна 122592 C17 31.10.2017 

Диплом спеціаліста
Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

385

12 7407990 670900
Шоліна Юлія Юріївна 113527 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

445

10                 /  37



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет 
імені Павла Тичини

Додаток до наказу від «12»  вересня 2020 року 
№ 94 з/ф

014 Середня освіта/014.021 Англійська 
мова і література Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7367924 767819
Глова Богдан Володимирович 10612177 BH 30.06.1998 

Диплом спеціаліста
Середня освіта 
(Мова і література 
(англійська))

518,4

2 7805895 767819
Гора Анастасія Анатоліївна 084363 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Середня освіта 
(Мова і література 
(англійська))

537

3 7802795 767819
Клименко Валентина Грантівна 28203937 CK 10.07.2005 

Диплом спеціаліста
Середня освіта 
(Мова і література 
(англійська))

475

4 8294184 767819
Коваль Олександра Володимирівна 247068 B19 16.07.2019 

Диплом бакалавра
Середня освіта 
(Мова і література 
(англійська))

468,3

5 7419652 767819
Куліш Ганна Сергіївна 22972024 KB 30.06.2003 

Диплом спеціаліста
Середня освіта 
(Мова і література 
(англійська))

519,2

11                 /  37



6 7374464 767819
Мавлуд Сартіп Мухаммад 4420110220 10.07.2013 

Диплом магістра
Середня освіта 
(Мова і література 
(англійська))

476

7 7981774 767819
Михайловська Галина Анатоліївна 112474 C16 12.07.2016 

Диплом спеціаліста
Середня освіта 
(Мова і література 
(англійська))

437,4

8 7999430 767819
Перелі Олена Анатоліївна 011571 BE 26.06.1997 Диплом 

спеціаліста
Середня освіта 
(Мова і література 
(англійська))

490,5

9 8206162 767819
Поліщук Ольга Анатоліївна 206764 B16 30.06.2016 

Диплом бакалавра
Середня освіта 
(Мова і література 
(англійська))

457,5

10 8318831 767819
Рейнюк Світлана Михайлівна 47439466 KB 29.06.2014 

Диплом спеціаліста
Середня освіта 
(Мова і література 
(англійська))

472,5

11 7979446 767819
Савенчук Тетяна Дмитрівна 38590787 BH 01.07.2010 

Диплом спеціаліста
Середня освіта 
(Мова і література 
(англійська))

501

12 8327837 767819
Слободянюк Дар`я Олександрівна 190613 B19 05.07.2019 

Диплом бакалавра
Середня освіта 
(Мова і література 
(англійська))

481

13 8107574 767819
Смольська Олена Сергіївна 37443415 CK 27.07.2009 

Диплом спеціаліста
Середня освіта 
(Мова і література 
(англійська))

489,7

14 7993785 767819
Титарева Вікторія Юріївна 183551 M18 31.12.2018 

Диплом магістра
Середня освіта 
(Мова і література 
(англійська))

478

12                 /  37



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет 
імені Павла Тичини

Додаток до наказу від «12»  вересня 2020 року 
№ 94 з/ф

014 Середня освіта/014.03 Історія Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 8327337 669774 Бадзай Роман Васильович 019839 B18 02.06.2018 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Історія)

406,3

2 7566029 669774 Бігун Оксана Валеріївна 41041545 EP 30.06.2011 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Історія)

435,7

3 7568848 669774 Висоцька Тетяна Петрівна 234551 B19 10.07.2019 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Історія)

421

4 7582415 669774 Гава Ольга Петрівна 38584756 EP 25.06.2010 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Історія)

427,8

5 7785875 669774 Герасимчук Олексій Павлович 43890449 KX 07.12.2012 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Історія)

401,1

6 7787216 669774 Голованюк Галина Геннадіївна 037646 B20 19.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Історія)

409

7 8316501 669774 Головко Наталія Володимирівна 222509 B20 04.07.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Історія)

420,5

8 7803287 669774 Гребенюк Костянтин Андрійович 182637 B20 04.07.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Історія)

431,5

13                 /  37



9 8330675 669774 Гурський Ігор Юрійович 086926 M20 31.05.2020 
Диплом магістра

Середня освіта 
(Історія)

552

10 8401507 669774 Давід Анастасія Григорівна 245626 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Історія)

392

11 7789024 669774 Жмуд Сергій Володимирович 008359 KБ 25.06.1994 Диплом 
спеціаліста

Середня освіта 
(Історія)

411,6

12 7789677 669774 Згоранець Сергій Васильович 134669 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Історія)

411

13 7791587 669774 Іващук Василь Васильович 16281178 EP 18.06.2001 
Диплом магістра

Середня освіта 
(Історія)

482,6

14 7792793 669774 Кисимес Оксана Сергіївна 093477 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Історія)

415

15 7803978 669774 Лазаренко Вадим Дмитрович 197837 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Історія)

441

16 8113558 669774 Люльченко Людмила Олексіївна 47089439 EP 30.06.2014 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Історія)

417,5

17 8120091 669774 Мирошниченко Альона Тарасівна 45336991 AP 30.06.2013 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Історія)

465,8

18 7805684 669774 Пазина Таїса Іванівна 000496 B20 31.01.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Історія)

363,8

19 7802138 669774 Тищенко Олександра Андріївна 023702 B16 30.04.2016 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Історія)

389

20 8102252 669774 Фабриков Віталій Олегович 047298 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Історія)

385

21 7809984 669774 Франчук Крістіна Григорівна 019220 B17 13.04.2017 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Історія)

404,5

22 7812188 669774 Частоколяний Руслан Миколайович 091548 B20 19.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Історія)

392

23 7818562 669774 Чепрага Віктор Семенович 21509965 XA 29.04.2003 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Історія)

376

24 7811337 669774 Чернуха Людмила Петрівна 257632 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Історія)

426

25 7816167 669774 Шарий Олексій Олександрович 188103 B18 21.06.2018 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Історія)

393

14                 /  37



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет 
імені Павла Тичини

Додаток до наказу від «12»  вересня 2020 року 
№ 94 з/ф

014 Середня освіта/014.04 Математика Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7566562 665669 Джога Дмитро Сергійович 144032 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Математика)

497,5

2 8421035 665669 Казік Володимир Григорович 806618 TB 03.07.1989 Диплом 
спеціаліста

Середня освіта 
(Математика)

341

3 8065468 665669 Криворучко Ірина Олександрівна 086904 M20 31.05.2020 
Диплом магістра

Середня освіта 
(Математика)

514,5

4 7556209 665669 Опантан Ірина Вікторівна 131798 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Математика)

377

15                 /  37



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет 
імені Павла Тичини

Додаток до наказу від «12»  вересня 2020 року 
№ 94 з/ф

014 Середня освіта/014.05 Біологія та 
здоров’я людини Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7140695 667027
Байрак Олександр Володимирович 35575401 CK 20.02.2009 

Диплом спеціаліста
Середня освіта 
(Біологія та здоров’я 
людини)

413,8

2 7939290 667027
Брегуце Олена Миколаївна 197975 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Середня освіта 
(Біологія та здоров’я 
людини)

435

3 7130240 667027
Ваховська Аліна Вікторівна 157986 B18 27.06.2018 

Диплом бакалавра
Середня освіта 
(Біологія та здоров’я 
людини)

480,5

4 7372754 667027
Губаренко Іванна Олексіївна 019332 C19 30.06.2019 

Диплом спеціаліста
Середня освіта 
(Біологія та здоров’я 
людини)

475,5

5 7190169 667027
Кондратюк Наталія Іванівна 035455 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Середня освіта 
(Біологія та здоров’я 
людини)

445,5

16                 /  37



6 7956903 667027
Красіловська Юлія Олександрівна 41469963 CK 05.07.2011 

Диплом спеціаліста
Середня освіта 
(Біологія та здоров’я 
людини)

364

7 8188645 667027
Ласінська Анна Михайлівна 084364 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Середня освіта 
(Біологія та здоров’я 
людини)

471,5

8 7844852 667027
Осадча Ірина Ігорівна 000222 B20 31.01.2020 

Диплом бакалавра
Середня освіта 
(Біологія та здоров’я 
людини)

454

9 7419079 667027
Рачинська Світлана Василівна 36963309 EP 25.06.2009 

Диплом спеціаліста
Середня освіта 
(Біологія та здоров’я 
людини)

434,4

10 7138606 667027
Суха Вікторія Володимирівна 21215528 CK 25.06.2002 

Диплом спеціаліста
Середня освіта 
(Біологія та здоров’я 
людини)

474,2

17                 /  37



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет 
імені Павла Тичини

Додаток до наказу від «12»  вересня 2020 року 
№ 94 з/ф

014 Середня освіта/014.06 Хімія Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 8191378 665165 Кочубей Олена Василівна 44107597 EP 30.04.2013 
Диплом магістра

Середня освіта 
(Хімія)

427,4

2 7426406 665165 Полозюк Ірина Миколаївна 37358577 KC 30.06.2009 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Хімія)

480,3

3 7942054 665165 Семчук Анастасія Миколаївна 006156 C17 24.02.2017 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Хімія)

399,8

18                 /  37



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет 
імені Павла Тичини

Додаток до наказу від «12»  вересня 2020 року 
№ 94 з/ф

014 Середня освіта/014.07 Географія Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7943472 764823 Акстолевич Віталій Володимирович 39619798 KC 30.06.2010 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Географія)

465,8

2 7160419 764823 Аль-Хадрамі Ніна Євгеніївна 12676277 CK 05.06.2000 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Географія)

486,1

3 8288910 764823 Безугла Світлана Іванівна 33039285 KX 14.12.2007 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Географія)

427,8

4 8327415 764823 Гирявий Роман Володимирович 012354 M16 26.02.2016 
Диплом магістра

Середня освіта 
(Географія)

467,5

5 7428466 764823 Дяченко Альона Сергіївна 100622 C15 25.06.2015 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Географія)

447

6 7841657 764823 Іванова Людмила Ігорівна 21053307 KB 30.06.2002 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Географія)

477,5

7 7406383 764823 Нікітіна Галина Василівна 35622003 KB 20.02.2009 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Географія)

400,8

8 7144461 764823 Реклізон Світлана Миколаївна 113683 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Географія)

447

19                 /  37



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет 
імені Павла Тичини

Додаток до наказу від «12»  вересня 2020 року 
№ 94 з/ф

014 Середня освіта/014.08 Фізика Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 8220637 765206 Козінська Алла Василівна 047105 M15 23.06.2015 
Диплом магістра

Середня освіта 
(Фізика)

441,5

2 7842479 765206 Пижик Тетяна Петрівна 36760323 MK 03.07.2009 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Фізика)

398,5

20                 /  37



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет 
імені Павла Тичини

Додаток до наказу від «12»  вересня 2020 року 
№ 94 з/ф

014 Середня освіта/014.09 Інформатика Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7199261 665748 Власова Наталія Вікторівна 160123 B16 30.06.2016 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Інформатика)

433,5

2 8054456 665748 Гурко Ірина Володимирівна 079748 B19 26.06.2019 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Інформатика)

395,5

3 8204057 665748 Жуков Сергій Миколайович 26039015 KB 22.04.2005 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Інформатика)

398,4

4 7573087 665748 Кисленко Оксана Олегівна 261519 B20 15.07.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Інформатика)

463,5

5 8206945 665748 Мот Денис Юрійович 37633645 KB 12.02.2010 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Інформатика)

402,2

6 7833830 665748 Панчук Юлія Павлівна 261511 B20 15.07.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Інформатика)

493

7 7836314 665748 Пльонсак Інна Йосипівна 47365363 CM 09.06.2014 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Інформатика)

474,2

8 8390792 665748 Соловей Наталія Миколаївна 806941 HB 24.06.1988 Диплом 
спеціаліста

Середня освіта 
(Інформатика)

367,9

21                 /  37



9 8387658 665748 Стеблиненко Наталія Павлівна 47247673 MK 30.06.2014 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Інформатика)

408,5

10 7834352 665748 Шаповалова Галина Вікторівна 068221 ИB-I 30.06.1981 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Інформатика)

417,5

22                 /  37



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет 
імені Павла Тичини

Додаток до наказу від «12»  вересня 2020 року 
№ 94 з/ф

014 Середня освіта/014.10 Трудове 
навчання та технології Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7160781 665221
Бугаєнко Катерина Андріївна 146189 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Середня освіта 
(Трудове навчання 
та технології)

431,5

2 8207341 665221
Вовк Світлана Вікторівна 43709343 KB 05.06.2012 

Диплом бакалавра
Середня освіта 
(Трудове навчання 
та технології)

437,7

3 7160524 665221
Драб Тетяна Сергіївна 232131 B17 30.06.2017 

Диплом бакалавра
Середня освіта 
(Трудове навчання 
та технології)

421,5

4 7813741 665221
Іванова Олена Олексіївна 21099713 CK 26.06.2002 

Диплом спеціаліста
Середня освіта 
(Трудове навчання 
та технології)

510,5

5 7209968 665221
Обжелянська Анастасія Вікторівна 189042 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Середня освіта 
(Трудове навчання 
та технології)

433,5

23                 /  37



6 7196108 665221
Семенець Василь Сергійович 47366656 EP 25.06.2014 

Диплом спеціаліста
Середня освіта 
(Трудове навчання 
та технології)

433,5

7 7838989 665221
Ямборський Валерій Валерійович 075321 M17 17.07.2017 

Диплом магістра
Середня освіта 
(Трудове навчання 
та технології)

561

24                 /  37



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет 
імені Павла Тичини

Додаток до наказу від «12»  вересня 2020 року 
№ 94 з/ф

014 Середня освіта/014.11 Фізична 
культура Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7193921 668140 Абдикарімов Нурсултан Канатович 147939 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Фізична культура)

500

2 7412135 668140 Бабець Роман Васильович 14006049 MB 07.07.2007 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Фізична культура)

387,2

3 7858451 668140 Боговик Наталя Володимирівна 47429889 CK 01.07.2014 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Фізична культура)

437,8

4 8296190 668140 Воронець Владислав Олегович 268700 B20 28.07.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Фізична культура)

429

5 8238732 668140 Гавдзинська Олена Ігорівна 205910 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Фізична культура)

456

6 7419500 668140 Глинко Ганна Олександрівна 29868081 AP 30.06.2006 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Фізична культура)

434

7 8006766 668140 Данілов Валентин Анатолійович 13650507 MO 25.07.2009 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Фізична культура)

398,8

8 8398363 668140 Дробілко Дмитро Олександрович 214200 B16 30.06.2016 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Фізична культура)

495

25                 /  37



9 7361694 668140 Марущак Євген Володимирович 28213316 EP 16.09.2005 
Диплом магістра

Середня освіта 
(Фізична культура)

478,6

10 7560046 668140 Машеровський Олег Геннадійович 35621965 KB 20.02.2009 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Фізична культура)

412

11 7195644 668140 Ометова Тетяна Вікторівна 21327512 KB 30.12.2002 
Диплом магістра

Середня освіта 
(Фізична культура)

459,6

12 8284060 668140 Піскорскі Роман Вікторович 9159 E 03.07.1992 Диплом 
спеціаліста

Середня освіта 
(Фізична культура)

428,2

13 7566826 668140 Пономаренко Денис Віталійович 003775 B19 09.08.2019 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Фізична культура)

430

14 8195417 668140 Скоріщенко Євгеній Станіславович 194134 B18 02.07.2018 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Фізична культура)

384

15 7449952 668140 Снігур Анастасія Сергіївна 14009835 MB 24.04.2010 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Фізична культура)

391,8

16 7375994 668140 Спаровий Олександр Сергійович 41856199 KB 25.11.2011 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Фізична культура)

433,2

17 7202796 668140 Цибровський Артем Ігорович 114017 M18 20.12.2018 
Диплом магістра

Середня освіта 
(Фізична культура)

512

18 8283807 668140 Черкашина Олена Олександрівна 056861 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Фізична культура)

568

19 7224854 668140 Шанько Вячеслав Анатолійович 22795012 CK 27.06.2003 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Фізична культура)

404,8

26                 /  37



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет 
імені Павла Тичини

Додаток до наказу від «12»  вересня 2020 року 
№ 94 з/ф

014 Середня освіта/014.12 Образотворче 
мистецтво Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 8407519 670644
Аністратенко Наталія Георгіївна 776246 ФB 27.06.1992 

Диплом спеціаліста
Середня освіта 
(Образотворче 
мистецтво)

495,5

2 7569759 670644
Плех Віта Олександрівна 246969 B19 18.07.2019 

Диплом бакалавра
Середня освіта 
(Образотворче 
мистецтво)

395

27                 /  37



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет 
імені Павла Тичини

Додаток до наказу від «12»  вересня 2020 року 
№ 94 з/ф

014 Середня освіта/014.15 Природничі 
науки Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 8054666 669055 Лелека Валерія Валеріївна 45901099 KB 31.12.2013 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Природничі науки)

382,2

2 8407116 669055 Лисиця Тетяна Василівна 32420634 KX 27.06.2007 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Природничі науки)

419,2

28                 /  37



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет 
імені Павла Тичини

Додаток до наказу від «12»  вересня 2020 року 
№ 94 з/ф

015 Професійна освіта/015.37 Аграрне 
виробництво, переробка 

сільськогосподарської продукції та харчові 
технології

Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 8218499 667120 Горенко Юрій Васильович 34750094 CK 21.06.2008 
Диплом спеціаліста

Професійна освіта 
(Харчові технології)

449,5

2 7365283 667120 Мулько Анастасія Миколаївна 173889 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Професійна освіта 
(Харчові технології)

492,5

3 8220325 667120 Обрійчак Віталій Пантелеймонович 044706 B19 27.06.2019 
Диплом бакалавра

Професійна освіта 
(Харчові технології)

429,5

29                 /  37



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет 
імені Павла Тичини

Додаток до наказу від «12»  вересня 2020 року 
№ 94 з/ф

015 Професійна освіта/015.39 Цифрові 
технології Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7162721 665583
Баланюк Тетяна Едуардівна 242306 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Професійна освіта 
(Комп'ютерні 
технології)

468,5

2 7862700 665583
Онищенко Роман Сергійович 13657676 MO 23.09.2011 

Диплом бакалавра
Професійна освіта 
(Комп'ютерні 
технології)

432,3

3 7860167 665583
Панчук Валентин Ігорович 13657679 MO 23.09.2011 

Диплом бакалавра
Професійна освіта 
(Комп'ютерні 
технології)

446,2

4 7162540 665583
Просянкін Андрій Григорович 242308 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Професійна освіта 
(Комп'ютерні 
технології)

437

5 8407565 665583
Шмалюх Анна Ігорівна 242303 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Професійна освіта 
(Комп'ютерні 
технології)

447

30                 /  37



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет 
імені Павла Тичини

Додаток до наказу від «12»  вересня 2020 року 
№ 94 з/ф

016 Спеціальна освіта/016.01 Логопедія Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7590898 729465 Бесараб Олена Віталіївна 067160 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Спеціальна освіта 
(Логопедія)

434,3

2 8235707 729465 Борух Антоніна Миколаївна 244733 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Спеціальна освіта 
(Логопедія)

457

3 7416641 729465 Буріма Леся Пилипівна 39370008 EP 30.06.2010 
Диплом бакалавра

Спеціальна освіта 
(Логопедія)

368,7

4 7486864 729465 Буряк Валентина Вікторівна 19771441 EP 27.06.2002 
Диплом магістра

Спеціальна освіта 
(Логопедія)

532

5 8393758 729465 Василенко Олена Олександрівна 36786655 MK 30.06.2009 
Диплом магістра

Спеціальна освіта 
(Логопедія)

454

6 8324931 729465 Ватаг Василь Олександрович 43344710 CK 01.06.2012 
Диплом спеціаліста

Спеціальна освіта 
(Логопедія)

432,4

7 7493237 729465 Вежичанін Надія Михайлівна 39659642 EP 25.06.2010 
Диплом магістра

Спеціальна освіта 
(Логопедія)

527,2

8 7551478 729465 Ворожбит Тетяна Петрівна 139054 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

Спеціальна освіта 
(Логопедія)

420,5

31                 /  37



9 7511977 729465 Гашпоренко Олена Валеріївна 21121465 KC 21.06.2002 
Диплом спеціаліста

Спеціальна освіта 
(Логопедія)

516,1

10 7233545 729465 Герасименко Інна Миколаївна 627323 ПB 21.06.1991 Диплом 
спеціаліста

Спеціальна освіта 
(Логопедія)

479

11 7584282 729465 Головатюк Марія Володимирівна 34200904 BH 25.06.2008 
Диплом спеціаліста

Спеціальна освіта 
(Логопедія)

427,5

12 7581689 729465 Головко Діана Олександрівна 154160 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Спеціальна освіта 
(Логопедія)

523

13 7238712 729465 Голубкова Юліанна Вікторівна 256704 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Спеціальна освіта 
(Логопедія)

447,5

14 8136354 729465 Деменчук Лілія Олександрівна 181799 M18 31.12.2018 
Диплом магістра

Спеціальна освіта 
(Логопедія)

452

15 7580243 729465 Дзіпановська Ганна Валентинівна 243369 B16 12.07.2016 
Диплом бакалавра

Спеціальна освіта 
(Логопедія)

449

16 7252606 729465 Довгань Інна Борисівна 39789956 KB 13.08.2010 
Диплом спеціаліста

Спеціальна освіта 
(Логопедія)

388

17 7479125 729465 Довгопола Аліса Миколаївна 46907312 BH 27.06.2014 
Диплом спеціаліста

Спеціальна освіта 
(Логопедія)

451,2

18 7509740 729465 Донкоглова Наталя Олександрівна 21071234 CK 27.06.2002 
Диплом спеціаліста

Спеціальна освіта 
(Логопедія)

440,7

19 8030331 729465 Захаренко Валентина Іванівна 33129868 KB 29.01.2008 
Диплом спеціаліста

Спеціальна освіта 
(Логопедія)

425

20 7589627 729465 Звєрєва Наталія Анатоліївна 066874 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Спеціальна освіта 
(Логопедія)

433,3

21 8430410 729465 Іщенко Ірина Вікторівна 101248 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Спеціальна освіта 
(Логопедія)

474

22 7586687 729465 Кифорук Інна Сергіївна 186569 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Спеціальна освіта 
(Логопедія)

429

23 7619847 729465 Ковальчук Софія Федорівна 46000646 KB 28.02.2014 
Диплом бакалавра

Спеціальна освіта 
(Логопедія)

473,1

24 7586083 729465 Козачинська Тетяна Петрівна 41578527 KC 30.06.2011 
Диплом бакалавра

Спеціальна освіта 
(Логопедія)

409,7

25 7594240 729465 Корнєва Альона Валеріївна 074413 C16 30.06.2016 
Диплом спеціаліста

Спеціальна освіта 
(Логопедія)

422,5

26 7831857 729465 Котлова Людмила Олександрівна 32792467 KB 27.06.2007 
Диплом магістра

Спеціальна освіта 
(Логопедія)

596

32                 /  37



27 7570215 729465 Кравець Олена Олександрівна 187552 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

Спеціальна освіта 
(Логопедія)

433,5

28 7132995 729465 Крамаренко Дмитро Ігорович 173582 B19 27.06.2019 
Диплом бакалавра

Спеціальна освіта 
(Логопедія)

380

29 7597804 729465 Кузьмінська Валентина Василівна 880824 УB 26.06.1991 Диплом 
спеціаліста

Спеціальна освіта 
(Логопедія)

435

30 8405236 729465 Кутас Лілія Федорівна 185567 B16 30.06.2016 
Диплом бакалавра

Спеціальна освіта 
(Логопедія)

485

31 8028355 729465 Кучеренко Ольга Андріївна 43254499 KC 31.05.2012 
Диплом спеціаліста

Спеціальна освіта 
(Логопедія)

432,6

32 7837327 729465 Кучма Ірина Сергіївна 40125304 KB 01.07.2011 
Диплом магістра

Спеціальна освіта 
(Логопедія)

492

33 7550564 729465 Кучма Наталія Анатоліївна 41297434 KC 30.06.2011 
Диплом бакалавра

Спеціальна освіта 
(Логопедія)

452,8

34 7578552 729465 Кушта Юлія Сергіївна 27151017 BH 01.07.2005 
Диплом бакалавра

Спеціальна освіта 
(Логопедія)

460,8

35 7623155 729465 Лазуренко Катерина Миколаївна 39819683 KC 28.10.2010 
Диплом спеціаліста

Спеціальна освіта 
(Логопедія)

517,4

36 8221935 729465 Лупол Катерина Олександрівна 38589015 BH 25.06.2010 
Диплом спеціаліста

Спеціальна освіта 
(Логопедія)

479

37 7617781 729465 Мазуренко Людмила Юріївна 000021 CП16 31.01.2016 
Диплом спеціаліста

Спеціальна освіта 
(Логопедія)

469,3

38 8279567 729465 Маліновська Діана Ярославівна 160731 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

Спеціальна освіта 
(Логопедія)

400

39 7506807 729465 Матлах Віта Василівна 27831590 EP 30.06.2005 
Диплом спеціаліста

Спеціальна освіта 
(Логопедія)

415,6

40 7500356 729465 Мельник Вікторія Юріївна 45408341 EP 27.06.2013 
Диплом спеціаліста

Спеціальна освіта 
(Логопедія)

491,3

41 8056068 729465 Мкртчян Алла Петрівна 177893 B15 30.06.2015 
Диплом бакалавра

Спеціальна освіта 
(Логопедія)

417,4

42 7828523 729465 Мусатова Оксана Віталіївна 45731476 EP 25.06.2013 
Диплом магістра

Спеціальна освіта 
(Логопедія)

517,1

43 8201166 729465 Нагорна Інна Костянтинівна 41141479 EP 08.07.2011 
Диплом бакалавра

Спеціальна освіта 
(Логопедія)

428

44 8322993 729465 Нагорна Світлана Василівна 103643 M18 30.06.2018 
Диплом магістра

Спеціальна освіта 
(Логопедія)

425,9

33                 /  37



45 7621072 729465 Нечепа Анна Сергіївна 233385 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Спеціальна освіта 
(Логопедія)

495

46 7839380 729465 Оніщенко Людмила Василівна 058704 B16 30.06.2016 
Диплом бакалавра

Спеціальна освіта 
(Логопедія)

488

47 7133060 729465 Павленко Марина Віталіївна 022825 M20 24.01.2020 
Диплом магістра

Спеціальна освіта 
(Логопедія)

447,5

48 7484700 729465 Пелих Альона Олександрівна 39379956 EP 25.06.2010 
Диплом спеціаліста

Спеціальна освіта 
(Логопедія)

407,8

49 7152528 729465 Позиченюк Віра Анатоліївна 010065 BE 26.05.1997 Диплом 
спеціаліста

Спеціальна освіта 
(Логопедія)

442,8

50 8025836 729465 Поліщук Олена Миколаївна 233383 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Спеціальна освіта 
(Логопедія)

466,5

51 7833187 729465 Портницька Наталія Федорівна 11316254 TM 30.06.1999 
Диплом спеціаліста

Спеціальна освіта 
(Логопедія)

586

52 7165704 729465 Порхун Юлія Олегівна 41814704 BH 22.09.2011 
Диплом спеціаліста

Спеціальна освіта 
(Логопедія)

436,3

53 7549863 729465 Профір Олена Петрівна 28762471 MK 05.07.2006 
Диплом бакалавра

Спеціальна освіта 
(Логопедія)

384

54 7577342 729465 Рафаїлова Олена Володимирівна 163661 B16 30.06.2016 
Диплом бакалавра

Спеціальна освіта 
(Логопедія)

538,9

55 7503007 729465 Ревут Леся Володимирівна 179728 M18 31.12.2018 
Диплом магістра

Спеціальна освіта 
(Логопедія)

464

56 7790341 729465 Савчук Олена Олександрівна 097715 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

Спеціальна освіта 
(Логопедія)

475,5

57 8295835 729465 Сановська Алла Анатоліївна 095920 C17 30.06.2017 
Диплом спеціаліста

Спеціальна освіта 
(Логопедія)

454

58 8283523 729465 Синьоока Вікторія Олегівна 204803 B19 26.06.2019 
Диплом бакалавра

Спеціальна освіта 
(Логопедія)

441,4

59 7495816 729465 Сиротюк Евеліна Володимирівна 179397 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Спеціальна освіта 
(Логопедія)

474

60 7606030 729465 Сич Аліна Федорівна 39591601 BA 05.07.2010 
Диплом спеціаліста

Спеціальна освіта 
(Логопедія)

453

61 7495278 729465 Смілянець Лідія Василівна 007577 BC 20.06.1998 Диплом 
спеціаліста

Спеціальна освіта 
(Логопедія)

461,9

62 8026361 729465 Смірнова Наталія Миколаївна 233384 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Спеціальна освіта 
(Логопедія)

481,5

34                 /  37



63 8237993 729465 Сорокіна Олена Іванівна 25579323 EP 17.06.2004 
Диплом спеціаліста

Спеціальна освіта 
(Логопедія)

539

64 8132760 729465 Столярова Олена Михайлівна 32081653 EP 15.06.2007 
Диплом спеціаліста

Спеціальна освіта 
(Логопедія)

423

65 7905723 729465 Стрєлкова Єлизавета Сергіївна 188871 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

Спеціальна освіта 
(Логопедія)

456

66 8280410 729465 Тарасенко Лілія Олександрівна 17470191 CK 11.02.2002 
Диплом спеціаліста

Спеціальна освіта 
(Логопедія)

403,6

67 8135141 729465 Тартасюк Ганна Яківна 000382 BE 28.06.1996 Диплом 
спеціаліста

Спеціальна освіта 
(Логопедія)

556,2

68 7830926 729465 Тичина Ірина Миколаївна 11451544 TM 30.06.1999 
Диплом спеціаліста

Спеціальна освіта 
(Логопедія)

585,1

69 8306886 729465 Ткаченко Ольга Володимирівна 43344919 CK 01.06.2012 
Диплом спеціаліста

Спеціальна освіта 
(Логопедія)

461,3

70 8312566 729465 Трапенок Ірина Дмитрівна 001489 ДBO 01.07.1992 
Диплом спеціаліста

Спеціальна освіта 
(Логопедія)

442,3

71 7246435 729465 Трегубова Наталія Федорівна 28033698 EP 15.06.2005 
Диплом магістра

Спеціальна освіта 
(Логопедія)

452,2

72 7592761 729465 Туренко Анна Вікторівна 143873 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Спеціальна освіта 
(Логопедія)

400

73 7599708 729465 Усенко Мирослава Віталіївна 45996573 KX 28.02.2014 
Диплом магістра

Спеціальна освіта 
(Логопедія)

506,3

74 7514065 729465 Федорова Валентина Йосипівна 36815339 CK 03.07.2009 
Диплом бакалавра

Спеціальна освіта 
(Логопедія)

471,1

75 7501310 729465 Харпатіна Єлизавета Едуардівна 050508 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Спеціальна освіта 
(Логопедія)

517

76 7791214 729465 Хмеляр Марія Олексіївна 102463 C16 30.06.2016 
Диплом спеціаліста

Спеціальна освіта 
(Логопедія)

476

77 7494521 729465 Хоменко Ніла Сергіївна 173099 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

Спеціальна освіта 
(Логопедія)

408

78 8139714 729465 Хомуха Оксана Анатоліївна 21063307 HP 03.07.2002 
Диплом спеціаліста

Спеціальна освіта 
(Логопедія)

488

79 7600829 729465 Чейпеш Ольга Михайлівна 075871 C15 30.06.2015 
Диплом спеціаліста

Спеціальна освіта 
(Логопедія)

418,8

80 8300525 729465 Шарапова Олена Альвіанівна 216932 ИB-I 01.07.1986 
Диплом спеціаліста

Спеціальна освіта 
(Логопедія)

442,2

35                 /  37



81 7626064 729465 Шевчук Аліна Анатоліївна 38590804 BH 01.07.2010 
Диплом спеціаліста

Спеціальна освіта 
(Логопедія)

443,5

82 7618814 729465 Шимик Галина Іванівна 34322017 BH 27.06.2008 
Диплом спеціаліста

Спеціальна освіта 
(Логопедія)

402

83 8142307 729465 Шиш Валентина Володимирівна 113521 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Спеціальна освіта 
(Логопедія)

503,5

84 7789435 729465 Шишкова Ірина Володимирівна 218988 Г-II 30.06.1987 
Диплом спеціаліста

Спеціальна освіта 
(Логопедія)

527,6

85 7411213 729465 Шкуратенюк Ганна Володимирівна 45675502 KB 27.06.2013 
Диплом бакалавра

Спеціальна освіта 
(Логопедія)

445

86 8294404 729465 Щербина Олена Олександрівна 022770 Ỳ 20.06.1997 Диплом 
спеціаліста

Спеціальна освіта 
(Логопедія)

463,4

87 7591896 729465 Яковенко Наталія Андріївна 192276 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

Спеціальна освіта 
(Логопедія)

484

36                 /  37



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет 
імені Павла Тичини

Додаток до наказу від «12»  вересня 2020 року 
№ 94 з/ф

025 Музичне мистецтво Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7177110 735945 Вербенко Вікторія Альбертівна 000760 BE 03.07.1995 Диплом 
спеціаліста

Музичне мистецтво 570

2 7819411 735945 Захарова Ольга Олександрівна 123155 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Музичне мистецтво 483

3 7819822 735945 Погребняк Альона Володимирівна 123160 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Музичне мистецтво 517

4 8390704 735945 Попандопуло Яна Олександрівна 28013795 CK 10.07.2005 
Диплом бакалавра

Музичне мистецтво 419

37                 /  37




